ESTADOS No. 127

RADICACION CLASE DE PROCESO

2020-00330

2021-00111

2021-00112

2021-00120

2021-00235

2021-00266

2021-00326

2021-00384

2021-00410

2021-00467

2021-00484

2022-00268

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO CON
GARANTIA REAL

EJECUTIVO CON
ACCION REAL

EJECUTIVO CON ACCION
REAL
EJECUTIVO CON ACCION
REAL

EJECUTIVO CON ACCION
REAL

EJECUTIVO CON ACCION
REAL

EJECUTIVO CON ACCION
REAL

PAGO POR
CONSIGNACION

DEMANDANTE

ANDREA MARCELA
JACOME HERRERA

CLUB DEL COMERCIO PH

CLUB DEL COMERCIO PH
COMORIENTE S.A.

NIMER HOLGUIN SUAREZ

FONDO NACIONAL DE
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

JAIME ELIAS QUINTERO
URIBE

JAIME ELIAS QUINTERO
URIBE

FONDO NACIONAL DE
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

JOSE RAUL NINO
MERCHAN

TITULARIZADORA
COLOMBIA

ALPHA CAPITALS.A.S

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 22/07/2022

DEMANDADO

YULEIMA VERGEL ORTIZ

EDUARDO ESPINEL
QUINTERO

CARLOS SAMUEL VILLAMIZAR
VARGAS

YEISON FABIAN GAONA
FLOREZ

CECILIA VERGEL PRADA

LUIS JESUS LOPEZ OSORIO

MARINA EUGENIA PAEZ
SANCHEZ

LUCENITH POLAINAS
CASELLLES

JOSE ALCIDES CARRASCAL
PAEZ

ANA OLIDES PEREZ DURAN Y
JHON NEIL MANOSALVA
PEREZ

LUZ MARINA BAQUERO DE
PEREZ

N. del S.CH.Q.

ACTUACION

INADMITE DEMANDA

AUTO SOLICITANDO IMPULSO PROCESO
AUTO SOLICITANDO IMPULSO PROCESO
AUTO SOLICITANDO IMPULSO PROCESO

REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO

AUTO SOLICITANDO IMPULSO PROCESO

REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO

REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO

REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO

REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO

REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO

SE RECHAZA LA DEMANDA

FECHA AUTO 1CUAD.

21-07-2021

21-07-2021

21-07-2021

21-07-2021

21-07-2022

21-07-2021

21-07-2021

21-07-2021

21-07-2021

21-07-2021

21-07-2021

21-07-2022

1

Pagina 1



2022-00281

2022-00302

2020-00293

2020-00293

2022-00327

2022-00325

2022-00347

2022-0048

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

APREHENCION Y
ENTREGA DE GARANTIA
INMOBILIARIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.
NORA ROMERO MEJIA

NORA ROMERO MEJIA

CREDISERVIR
DR. JOSE FREDDY
FORGIONI ARENAS

DUVIA ESTELA BAYONA

LEIDY JHOANA CARRILLO
RODRIGUEZ

ROBERTH FERNANDO
RODRIGUEZ actuando
como agente oficioso de
su progenitora BERENICE
SANCHEZ CHINCHILLA

EJ.V..R.

B.M.V.J.
Y.AM.

Y.AM.

M.Q.SylA.Q.R.

SANITAS

SANITAS

UT RED INTEGRADA FOSCAL-
CuB

SE ADMITE LA DEMANDA

SE RECHAZA LA DEMANDA

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

NIEGA MEDIDA CAUTELAR

INADMITE DEMANDA

SENTENCIA

ADMITE LA TUTELA

ADMITE LA TUTELA

HOY 22/07/2022, AL INICIAR LA 1° HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria

21-07-2022

21-07-2022

21-07-2022

21-07-2022

21-07-2022

21-07-2022

21-07-2022

21-07-2022

Pagina 2



