RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 127 FECHA PUBLICACIÓN: 22/07/2022

	I					
RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2020-00330	EJECUTIVO	ANDREA MARCELA JÁCOME HERRERA	YULEIMA VERGEL ORTIZ	INADMITE DEMANDA	21-07-2021	1
2021-00111	EJECUTIVO	CLUB DEL COMERCIO PH	EDUARDO ESPINEL QUINTERO	AUTO SOLICITANDO IMPULSO PROCESO	21-07-2021	1
2021-00112	EJECUTIVO	CLUB DEL COMERCIO PH	CARLOS SAMUEL VILLAMIZAR VARGAS	AUTO SOLICITANDO IMPULSO PROCESO	21-07-2021	1
2021-00120	EJECUTIVO	COMORIENTE S.A.	YEISON FABIAN GAONA FLÓREZ	AUTO SOLICITANDO IMPULSO PROCESO	21-07-2021	1
2021-00235	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	NIMER HOLGUÍN SUÁREZ	CECILIA VERGEL PRADA	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-07-2022	1
2021-00266	EJECUTIVO CON ACCIÓN REAL	FONDO NACIONAL DE AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	LUIS JESÚS LÓPEZ OSORIO	AUTO SOLICITANDO IMPULSO PROCESO	21-07-2021	1
2021-00326	EJECUTIVO CON ACCIÓN REAL	JAIME ELÍAS QUINTERO URIBE	MARINA EUGENIA PÁEZ SÁNCHEZ	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-07-2021	1
2021-00384	EJECUTIVO CON ACCIÓN REAL	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	LUCENITH POLAINAS CASELLLES	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-07-2021	1
2021-00410	EJECUTIVO CON ACCION REAL	FONDO NACIONAL DE AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	JOSÉ ALCIDES CARRASCAL PÁEZ	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-07-2021	1
2021-00467	EJECUTIVO CON ACCIÓN REAL	JOSÉ RAÚL NIÑO MERCHAN	ANA OLIDES PÉREZ DURÁN Y JHON NEIL MANOSALVA PÉREZ	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-07-2021	1
2021-00484	EJECUTIVO CON ACCIÓN REAL	TITULARIZADORA COLOMBIA	LUZ MARINA BAQUERO DE PÉREZ	REQUERIMIENTO IMPULSO PROCESO	21-07-2021	1
2022-00268	PAGO POR CONSIGNACIÓN	ALPHA CAPITAL S.A.S	N. del S.CH.Q.	SE RECHAZA LA DEMANDA	21-07-2022	1

2022-00281	APREHENCIÓN Y ENTREGA DE GARANTÍA INMOBILIARIA	BANCO FINANDINA S.A.	E.J.VR.	SE ADMITE LA DEMANDA	21-07-2022	1
2022-00302	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A.	B.M.V.J.	SE RECHAZA LA DEMANDA	21-07-2022	1
2020-00293	EJECUTIVO	NORA ROMERO MEJÍA	Y.A.M.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	21-07-2022	1
2020-00293	EJECUTIVO	NORA ROMERO MEJÍA	Y.A.M.	NIEGA MEDIDA CAUTELAR	21-07-2022	1
2022-00327	EJECUTIVO	CREDISERVIR DR. JOSÉ FREDDY FORGIONI ARENAS	M.Q.S y J.A.Q.R.	INADMITE DEMANDA	21-07-2022	1
2022-00325	TUTELA	DUVIA ESTELA BAYONA	SANITAS	SENTENCIA	21-07-2022	1
2022-00347	TUTELA	LEIDY JHOANA CARRILLO RODRÍGUEZ	SANITAS	ADMITE LA TUTELA	21-07-2022	1
2022-0048	TUTELA	ROBERTH FERNANDO RODRÍGUEZ actuando como agente oficioso de su progenitora BERENICE SÁNCHEZ CHINCHILLA	UT RED INTEGRADA FOSCAL- CUB	ADMITE LA TUTELA	21-07-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY 22/07/2022, AL INICIAR LA 1° HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria